Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 41 Tipo:

v
votomassa

| @ (oD

& pumn

M /

Sara ™ 90080

Pedido: 206518 Vendedor: ODAIR EMILIANO DA SILVA

Cliente: rojofone: 41 95610440

Descricao
1 Vendedor: 11978 - ODAIR

12389 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA

42245 - REJUNTE CERAMICAS 1KG BRANCO

8315 - FITA ISOLANTE 5M

104617 - ESPATULA ACO 4CM C/CABO PLAS.
77395/045

104619 - ESPATULA ACO 8CM C/CABO PLAS.
77395/085

124532 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO
PORCELANATO 110

144075 - LUVA POLIESTER PU PRETA TAMANHO
8

146893 - MASCARA RESPIRATORIA AURA
9322+BR PFF-2 COM VALVULA

2554 - VEDA ROSCA 18MMX10M

119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO)

Tamanho

20kg

1kg

5m

18mmx10m

48mmx50m

15kg

. 49.509.053/0001-21 - FACIT CONSTRUTORA LTDA

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Votomassa

Quartzolit

Tigre

Tramontina

Tramontina

Cortag

Vonder

3M

Tigre

Tigre

Hidra

Quantidade

1sC

1PT

1PC

1PC

1PC

1PC

1UN

1PC

1PC

1RL

1S8C

Data Emissdo: 04/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 04/08/2023 1536

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
23,43 0,00 23,43
8,40 0,00 8,40
5,55 0,00 5,55
7,89 0,00 7,89
9,11 0,00 9,11
34,13 0,00 34,13
7,59 0,00 7,59
12,54 0,00 12,54
3,88 0,00 3,88
12,65 0,00 12,65
15,09 0,00 15,09




54

Balaroti Cliente: rolefone: 41 95610440
A 33 cass em 1" lugar Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000
Descricao Tamanho Marca
143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA 15k Hidra
EXTERNA (SACO) 9
fiad 4536 - GESSO ESTUQUE 1KG 1k Impercron
EIEON Q 9 P
-
29960 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 120 22,5x27,5¢m Tigre
143550 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA Real
DECA/DOCOL CROMADO 16895
= 129824 - SELA TRINCA 425G BRANCO 4259 Tekbond
130234 - SELANTE PU FIX 40 280ML BRANCO
21071038700 280ml Tekbond
138915 - MASSA PLASTICA 400G EXTRA MACIO 200 eha
CINZA 9 al
==
R =
I EXTRA LIGHT l

Loja: 41 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 04-08-2023

- Peso: 54.95 Kg

Pedido: 206518 Vendedor: ODAIR EMILIANO DA SILVA
. 49.509.053/0001-21 - FACIT CONSTRUTORA LTDA

Quantidade

1sC

1KG

5PC

1PC

1 UN

1PC

1LT

Data Emissdo: 04/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 04/08/2023 1536

Péagina: 2de?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
29,67 0,00 29,67

4,47 0,00 4,47

0,53 0,00 2,65

39,40 0,00 39,40

19,08 0,00 19,08

21,97 0,00 21,97

10,18 0,00 10,18

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 267,68

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



