

Pedido: 206518 Vendedor: ODAIR EMILIANO DA SILVA

**Cliente:** 49.509.053/0001-21 - FACIT CONSTRUTORA LTDA Telefone: 41 95610440

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 04/08/2023 Hora Emissão: 15:39

1 de 2

Valido até: 04/08/2023 1536 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 41 Tipo:	1 Vendedor: 11978 - ODAIR						
votomassa ACII ceramica externa	12389 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA	20kg	Votomassa	1 SC	23,43	0,00	23,43
Cordinics Constitution of the Constitution of	42245 - REJUNTE CERAMICAS 1KG BRANCO	1kg	Quartzolit	1 PT	8,40	0,00	8,40
	8315 - FITA ISOLANTE 5M	5m	Tigre	1 PC	5,55	0,00	5,55
	104617 - ESPATULA ACO 4CM C/CABO PLAS. 77395/045		Tramontina	1 PC	7,89	0,00	7,89
	104619 - ESPATULA ACO 8CM C/CABO PLAS. 77395/085		Tramontina	1 PC	9,11	0,00	9,11
CORTAG LOCATION CONTROL OF THE PARTY OF THE	124532 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO PORCELANATO 110		Cortag	1 PC	34,13	0,00	34,13
**	144075 - LUVA POLIESTER PU PRETA TAMANHO 8		Vonder	1 UN	7,59	0,00	7,59
38A 100 Are* 2001-18	146893 - MASCARA RESPIRATORIA AURA 9322+BR PFF-2 COM VALVULA		ЗМ	1 PC	12,54	0,00	12,54
TIGRE :	2554 - VEDA ROSCA 18MMX10M	18mmx10m	Tigre	1 PC	3,88	0,00	3,88
TIGRE FROM	119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050	48mmx50m	Tigre	1 RL	12,65	0,00	12,65
massa corrida	143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA (SACO)	15kg	Hidra	1 SC	15,09	0,00	15,09



Pedido: 206518 Vendedor: ODAIR EMILIANO DA SILVA

**Cliente:** 49.509.053/0001-21 - FACIT CONSTRUTORA LTDA Telefone: 41 95610440

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 04/08/2023 Hora Emissão: 15:39

Valido até: 04/08/2023 1536

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
massa corrida sittinas	143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA EXTERNA (SACO)	15kg	Hidra	1 SC	29,67	0,00	29,67
GESSO Gringo	4536 - GESSO ESTUQUE 1KG	1kg	Impercron	1 KG	4,47	0,00	4,47
NOTE TO SERVICE AND ADDRESS OF THE PARTY OF	29960 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 120	22,5x27,5cm	Tigre	5 PC	0,53	0,00	2,65
	143550 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA DECA/DOCOL CROMADO 16895		Real	1 PC	39,40	0,00	39,40
Coming Coming	129824 - SELA TRINCA 425G BRANCO	425g	Tekbond	1 UN	19,08	0,00	19,08
ONU	130234 - SELANTE PU FIX 40 280ML BRANCO 21071038700	280ml	Tekbond	1 PC	21,97	0,00	21,97
EXTRA LIGHT	138915 - MASSA PLASTICA 400G EXTRA MACIO CINZA	400g	Rhai	1 LT	10,18	0,00	10,18

Loja: 41 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 04-08-2023 - Peso: 54.95 Kg

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 267,68

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800